

СХВАЛЕНО

Вченою радою

Львівського державного університету внутрішніх справ

протокол від _____.11.2018 № _____



ПЛАН науково-дослідної роботи Львівського державного університету внутрішніх справ на 2019 рік

№ з/п	Найменування теми НДР	Замовник та підстави НДР	Заклади, які беруть участь у розробці проблеми, форма координації роботи	Передбачена форма реалізації НДР	Термін проведення НДР (місяць)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені та вчені звання	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 1. Розроблення проблем педагогіки та наукової організації освітнього процесу, написання та підготовка до друку підручників, навчальних посібників тощо							
1.	English for Specific Purposes: Psychology in Use (Part 2)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Січень	К.філол.н. Головач Т.М.	
2.	Основи технологій захисту інформації	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Лютий	К.т.н., доц. Сеник В.В., к.т.н., доц. Рудий Т.В., к.ф-м.н., доц. Магеровська Т.В.	
3.	Використання інформаційних технологій в ідентифікації осіб за відбитками пальців рук	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Лютий	К.т.н., доц. Кулешник Я.Ф., к.т.н., доц. Сеник В.В., к.т.н., доц. Рудий Т.В.	

4.	Нотаріальний процес	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Підручник	Березень	Д.ю.н., доц. Долинська М.С. та ін.	
5.	Економічна безпека підсистем харчової промисловості України: проблеми та пріоритети зміцнення	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Квітень	К.е.н., доц. Кіржецький Ю.І. (у співавторстві)	
6.	Проблеми правового регулювання договірних відносин суб'єктів господарювання	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Колективна монографія	Квітень	Д.ю.н., доц. Долинська М.С. та ін.	
7.	Юридичні особи за законодавством України	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Квітень	Д.ю.н., доц. Юркевич Ю.М. та ін.	
8.	Кримінальне право України (загальна частина)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Травень	Д.ю.н., проф. Гришук В.К.	
9.	Примусове видворення з України іноземців та осіб без громадянства: адміністративно-правовий вимір	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Травень	К.ю.н. Гула І.Л.	
10.	English Course for Law Enforcement Professionals. Part I	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Травень	К. н. із соц. комунік. Вербицька Х.І.	
11.	Андрагогіка	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Травень	К.пед.н. Марчук А.В. (у співавторстві)	
12.	Адміністративний менеджмент	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Травень	К.н.з держ. упр., доц. Михаліцька Н.Я.	
13.	Господарське право. Особлива частина	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Підручник	Червень	К.ю.н., доц. Смолин Г.В., к.н. з держ. управл. Гамалюк Б.М., к.ю.н. Туркот О.А., к.ю.н. Хомко Л.В.	Електронне видання

14.	Особливості застосування рішень Європейського Суду з прав людини при розгляді цивільних справ	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Червень	Д.ю.н., доц. Юркевич Ю.М. та ін.	
15.	Основи економічної теорії	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Серпень	К.е.н., доц. Кіржецький Ю.І. (у співавторстві)	
16.	Соціологія	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Хрестоматія	Вересень	К.соц.н., доц. Гуменюк Л.Й.	Електронне видання
17.	Фінансова безпека держави	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Вересень	Д.е.н., проф. Пушак Я.Я., к.е.н., доц. Марченко О.М.	
18.	Управління інноваціями	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах і таблицях)	Вересень	Д.е.н., проф. Копитко М.І.	
19.	Основи клінічної та патопсихології	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Жовтень	К.психол.н. Колосович О.С., к.психол.н., доц. Угрин О.Г.	
20.	Іноземні мови (німецька та французька) для професійного вивчення в галузі психології	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Практичний посібник	Жовтень	Ст. викл. каф. Герасимович А.М., ст. викл. каф. Федишин О.М.	
21.	Теорія держави і права	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Листопад	К.ю.н., доц. Тополевський Р.Б., к.ю.н. Павлусів Н.М.	
22.	Сучасні методи забезпечення надійності персоналу	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах і таблицях)	Листопад	Д.е.н., проф. Живко З.Б. (у співавторстві)	
23.	Адміністративно-правовий захист платників податків	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Листопад	К.ю.н. Ілюшик О.М.	
24.	Ненасильницьке спілкування та фасилітація	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Практикум	Грудень	К.психол.н., доц. Карпенко Н.А., к.психол.н., доц. Карпенко В.В.	

25.	Поглинання та рейдерство в ринковій економіці	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Грудень	Д.е.н., проф. Живко З.Б. д.е.н., проф. Пушак Я.Я. та ін.	
26.	Інвестиційний аналіз	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Грудень	Д.е.н., проф. Мойсеєнко І.П.	
27.	Організаційно-правові основи боротьби з тероризмом	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Підручник	Грудень	К.ю.н., доц. Луцик В.В. та ін.	
28.	Актуальні проблеми навчання іноземних мов для спеціальних цілей	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Збірник наукових статей	Грудень	К.філол.н., доц. Сковронська І.Ю та ін.	
Розділ 2. Проведення наукових досліджень з актуальних проблем практичної діяльності правоохоронних органів							
29.	Психологічні особливості комунікації в діяльності оперативного працівника поліції	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Методичні рекомендації	Березень	К.ю.н., доц. Когут Я.М., к.е.н., доц. Хомин О.Й. та ін.	
30.	Процесуальні можливості досудового розслідування злочинів, пов'язаних із торгівлею людьми	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Довідник	Березень	К.ю.н., доц. Хитра А.Я., к.ю.н., доц. Шехавцов Р.М. та ін.	
31.	Забезпечення відшкодування шкоди у злочинах, пов'язаних з торгівлею людьми, на стадії досудового розслідування	Слідче управління ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Довідник	Березень	К.ю.н., доц. Кучер В.О., к.ю.н., доц. Хитра А.Я. та ін.	
32.	Оформлення адміністративних матеріалів працівниками відділу боротьби зі злочинами, пов'язаними з торгівлею людьми	Управління БЗПТЛ ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Довідник	Березень	К.ю.н., доц. Йосифович Д.І. та ін.	

33.	Методика розслідування торгівлі людьми	Управління БЗПТЛ ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Альбом схем	Квітень	К.ю.н., доц. Марко С.І. та ін.	
34.	Довідник з тактико-спеціальної та фізичної підготовки для оперативних працівників відділів карного розшуку підрозділів Національної поліції	Управління карного розшуку ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Практичний посібник	Квітень	К.н. з фіз. вих. і спорту, доц. Чичкан О.А., к.ю.н., доц. Йосипів Ю.Р. та ін.	
35.	Застосування спеціальних знань і криміналістичних засобів під час проведення слідчих (розшукових) дій	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Методичні рекомендації	Квітень	К.ю.н., доц. Марко С.І., к.ю.н., доц. Пряхін Є.В. та ін.	
36.	Методика розслідування самовільного зайняття земельної ділянки та самовільного будівництва	Слідче управління ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Монографія	Квітень	К.ю.н. Татарин Н.М.	
37.	Кримінально-правова характеристика злочинів проти власності	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н. Пасека О.Ф. та ін.	
38.	Кримінально-правова характеристика злочинів проти особи	Кримінальна поліція ГУНП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н. Пасека О.Ф. та ін.	
39.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері використання електронно-обчислювальних машин (комп'ютерів), систем та комп'ютерних мереж і мереж електрозв'язку	Кримінальна поліція ГУНП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н., доц. Созанський Т.І. та ін.	

40.	Кримінально-правова характеристика злочинів, пов'язаних із торгівлею людьми	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н., доц. Авраменко О.В. та ін.	
41.	Кримінально-правова характеристика злочинів, пов'язаних з незаконним обігом зброї та вибухівки	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н., доц. Авраменко О.В. та ін.	
42.	Кримінально-правова характеристика злочинів, пов'язаних з безпекою руху та експлуатацією транспорту	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н., доц. Авраменко О.В. та ін.	
43.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері протидії організованій злочинності	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н., доц. Авраменко О.В. та ін.	
44.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н., доц. Созанський Т.І. та ін.	
45.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері господарської діяльності	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н. Пасєка О.Ф. та ін.	
46.	Кримінально-правова характеристика корупційних злочинів	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах)	Серпень	К.ю.н., доц. Созанський Т.І. та ін.	
47.	Права людини в правоохоронній діяльності	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Серпень	Забзалюк Д.Є., Тополевський Р.Б., Онишко О.Б.	
48.	Запобігання підрозділами боротьби зі злочинами, пов'язаними з торгівлею людьми, Національної поліції України торгівлі жінками з метою сексуальної експлуатації	Управління БЗПТЛ ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Методичні рекомендації	Вересень	К.ю.н., доц. Баб'як А.В.	

49.	Теоретико-прикладні аспекти постстресової психологічної дезадаптації в учасників бойових дій (на прикладі співробітників МВС України)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Вересень	К.психол.н. Козира П.В.	
50.	Кримінально-правова охорона особи та власності в Україні	Слідче управління ГУ НП у Львівській області	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Листопад	К.ю.н., доц. Авраменко О.В. та ін.	

Розділ 3. Науково-практичні заходи

51.	Проблеми кваліфікації злочинів проти життя та здоров'я особи	ЛьвДУВС	Кафедра кримінального права і кримінології	Постійно діючий науково-практичний семінар	15 березня	К.ю.н. Пасека О.Ф.	
52.	Соціально-економічний розвиток і безпека України: стан та перспективи	ЛьвДУВС	Кафедра економіки та економічної безпеки	Міжвузівська науково-практична конференція здобувачів вищої освіти і молодих вчених	4 квітня	Д.е.н., проф. Пушак Я.Я.	Із виданням збірника
53.	Law. Communication. Society (Право. Комунікація. Суспільство)	ЛьвДУВС	Кафедра іноземних мов та культури фахового мовлення	Науково-практична конференція здобувачів вищої освіти (українською та іноземними мовами)	12 квітня	К.філол.н., доц. Сковронська І.Ю.	Із виданням збірника (електронне видання)
54.	Управління системою економічної безпеки: від теорії до практики	ЛьвДУВС	Факультет управління та економічної безпеки	Всеукраїнська науково-практична конференція	19 квітня	Д.е.н., доц. Ревак І.О.	Із виданням збірника
55.	Інновації в освіті та науці	ЛьвДУВС	Усі кафедри	Звітна наукова конференція	17 травня	К.ю.н. Павлик Л.В., керівники факультетів та заг. кафедр	Із виданням збірника (електронне видання)

56.	Проблеми вдосконалення діяльності правоохоронних органів щодо виявлення, припинення та превенції корупційних проявів	ЛьвДУВС	Кафедри адміністративного права та адміністративного процесу, кримінального права і кримінології, оперативно-розшукової діяльності	Постійно діючий науково-практичний семінар	24 травня	К.ю.н., доц. Йосифович Д.І., к.ю.н. Пасека О.Ф., к.ю.н., доц. Баб'як А.В.	Із виданням збірника (електронне видання)
57.	Актуальні правові проблеми господарської діяльності в Україні	ЛьвДУВС	Кафедри господарсько-правових дисциплін, цивільного права та процесу	Науково-практичний семінар	30 травня	Д.ю.н., доц. Долинська М.С., к.ю.н., доц. Кучер В.О.	Із виданням збірника (електронне видання)
58.	Кримінальне та кримінальне процесуальне законодавство України в контексті реформи кримінальної юстиції	ЛьвДУВС	Кафедра кримінально-правових дисциплін	Науково-практичний семінар	31 травня	К.ю.н., доц. Луцик В.В.	Із виданням збірника
59.	Соціально-правові аспекти протидії торгівлі людьми	ЛьвДУВС	ІПФПНП, юридичний факультет, факультет психології, факультет управління та економічної безпеки	Круглий стіл	7 червня	К.ю.н., проф. Назар Ю.С., к.ю.н., доц. Красницький І.В., д.ю.н., проф. Кісіль З.Р., д.е.н., доц. Ревак І.О.	
60.	Війна та насильство у сучасному глобалізованому світі	ЛьвДУВС	Кафедра філософії та політології	Науковий семінар	14 червня	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С.	
61.	Сучасний конституціоналізм: проблеми теорії та практики	ЛьвДУВС	Кафедра адміністративно-правових дисциплін	Науковий семінар	21 червня	К.ю.н., проф. Ковалів М.В.	Із виданням збірника (електронне видання)
62.	Проблеми протидії незаконному обігу наркотичних засобів: соціальний і правовий аспекти	ЛьвДУВС	Кафедри адміністративного права та адміністративного процесу, оперативно-розшукової діяльності	Науково-практичний семінар	27 вересня	К.ю.н., доц. Йосифович Д.І., к.ю.н., доц. Баб'як А.В.	

63.	Проблеми приватного права в умовах гармонізації законодавства України з правом Європейського Союзу	ЛьвДУВС	Кафедра цивільно-правових дисциплін	Науково-практичний семінар	4 жовтня	Д.ю.н., доц. Юркевич Ю.М.	
64.	Фінансові потоки економічних агентів: теоретичні та практичні аспекти	ЛьвДУВС	Кафедра фінансів та обліку	Науково-практичний семінар	10 жовтня	Д.е.н., доц. Миськів Т.В.	Із виданням збірника
65.	Психічне здоров'я особистості у кризовому суспільстві	ЛьвДУВС	Факультет психології	Всеукраїнська науково-практична конференція	18 жовтня	Д.ю.н., проф. Кісіль З.Р.	Із виданням збірника
66.	Процесуальне та криміналістичне забезпечення досудового розслідування	ЛьвДУВС	Кафедра кримінального процесу та криміналістики	Науково-практичний семінар	25 жовтня	К.ю.н., доц. Хитра А.Я.	Із виданням збірника (електронне видання)
67.	Теорія та практика протидії злочинності у сучасних умовах	ЛьвДУВС	Інститут з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції	Міжнародна науково-практична конференція	8 листопада	К.ю.н., проф. Назар Ю.С.	Із виданням збірника
68.	Соціальні, економічні та психологічні аспекти діяльності Національної поліції України	ЛьвДУВС	Кафедра соціальних дисциплін	Науково-практичний семінар	15 листопада	К.ю.н., доц. Когут Я.М.	
69.	Механізми функціонування громадянського суспільства (осінні читання)	ЛьвДУВС	Усі кафедри	Всеукраїнська наукова конференція здобувачів вищої освіти	22 листопада	К.ю.н. Павлик Л.В.	Із виданням збірника
70.	Актуальні питання тактико-спеціальної та фізичної підготовки курсантів і студентів закладів вищої освіти	ЛьвДУВС	Кафедри тактико-спеціальної підготовки, спеціальної фізичної підготовки	Постійно діючий науково-практичний семінар	29 листопада	К.ю.н., доц. Йосипів Ю.Р., к.н.з фіз.вих. та спорту Чичкан О.А.	
71.	Теоретико-прикладні проблеми правового регулювання в Україні	ЛьвДУВС	Юридичний факультет	Науково-практична конференція	6 грудня	К.ю.н., доц. Красницький І.В.	Із виданням збірника
72.	Державотворення та правотворення в контексті євроінтеграції	ЛьвДУВС	Кафедра теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права	Всеукраїнський круглий стіл	13 грудня	К.і.н., доц. Забзалюк Д.Є.	Із виданням збірника

73.	Інформаційні технології в освіті та практиці	ЛьвДУВС	Кафедра інформаційного та аналітичного забезпечення діяльності правоохоронних органів	Науково-практична конференція	20 грудня	К.тех.н., доц. Сеник В.В.	Із виданням збірника (електронне видання)
Розділ 4. Дисертаційні роботи							
74.	Теорія та практика протидії порушенням бюджетного законодавства	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора наук	2019	К.ю.н., проф. Назар Ю.С. Консультант – д.ю.н., проф. Остапенко О.І.	
75.	Юридична відповідальність суб'єктів індивідуально-трудових правовідносин	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2019	Викл. каф. Годованець Ю.С. Керівник – к.ю.н., доц. Лещух Д.Р.	
76.	Правовий статус іноземців та осіб без громадянства в цивільному процесі	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2019	Викл. каф. Пасайлюк І.В. Керівник – д.ю.н., проф. Коссак В.М.	
77.	Система психологічних уявлень у працях Юліана Охорovichа	ЛьвДУВС	Інститут психології імені Г.С. Костюка НАПН України	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2019	Ст. викл. каф. Венчик О.В. Керівник – д.психол.н., проф. Моляко В.О.	
Розділ 5. Науково-дослідна робота здобувачів освітніх ступенів							
78.	Конкурс на кращу курсантську (студентську) наукову роботу	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Конкурс	Квітень	К.ю.н. Павлик Л.В.	
79.	Конкурс «Кращий науковець ЛьвДУВС» (номінація «Гуртківець»)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Конкурс	Травень	К.ю.н. Павлик Л.В.	

80.	Всеукраїнські та міжнародні наукові конкурси здобувачів вищої освіти	Всі кафедри	ЛьвДУВС	Конкурси	2019	К.ю.н. Павлик Л.В.	
81.	Науковий гурток	Філософії та політології	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.мистецт., доц. Андрушко Л.М.	
82.	Науковий гурток	Іноземних мов та культури фахового мовлення	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівники – к.філол.н. Посохова А.В., к.філол.н. Клак О.С.	
83.	Науковий гурток «Держава і право»	Теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н. Марковський В.Я.	
84.	Науковий гурток	Інформаційного та аналітичного забезпечення діяльності правоохоронних органів	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ф-м.н. Неспляк Д.М.	
85.	Науковий гурток	Кримінального права і кримінології	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н., доц. Йосипів А.О.	
86.	Науковий гурток	Кримінального процесу та криміналістики	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н., доц. Дуфенюк О.М.	
87.	Науковий гурток «Оперативник»	Оперативно-розшукової діяльності	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н., доц. Дмитрик Ю.І.	
88.	Науковий гурток «Цивіліст»	Цивільного права та процесу	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н., доц. Курило Т.В.	
89.	Науковий гурток	Соціальних дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.псих.н., доц. Пряхіна Н.О.	

90.	Науковий гурток «Адміністративіст»	Адмін. права та адміністративного процесу	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н., доц. Костовська К.М.	
91.	Науковий гурток	Адміністративно-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н. Проць І.М.	
92.	Науковий гурток	Господарсько-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н., доц. Мелех Л.В.	
93.	Науковий гурток	Цивільно-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н., доц. Дутко А.О.	
94.	Науковий гурток	Кримінально-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.ю.н. Лащук Н.Р.	
95.	Науковий гурток	Психології	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.соц.н. Шиделко А.В.	
96.	Науковий гурток	Психології управління	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.псих.н., доц. Угрин О.Г.	
97.	Науковий гурток	Психології діяльності в особливих умовах	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.псих.н., доц. Христук О.Л.	
98.	Науковий гурток «Безпекознавець»	Економіки та економічної безпеки	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.е.н., доц. Марченко О.М.	
99.	Науковий гурток «Фінансовий аналітик»	Фінансів та обліку	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.е.н. Вінчук М.В.	
100.	Науковий гурток «Менеджер»	Менеджменту	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2019	Керівник – к.н.держ.упр., доц. Михаліцька Н.Я.	

Проректор ЛьвДУВС
доктор юридичних наук, професор



О.М. Балинська